
図書 雑誌 小計 図書 雑誌 小計

Ｈ23 16 16 38 54 0 0 0 54 54

Ｈ24 47 24 71 0 71 1 1 0 1 70 124

Ｈ25 62 24 86 51 137 1 24 25 1 26 111 235

Ｈ26 17 24 41 14 55 1 24 25 1 26 29 264

H27 16 24 40 11 51 0 24 24 0 24 27 291

H28 16 24 40 9 49 12 24 36 0 36 13 304

H29 14 24 38 12 50 10 24 34 0 34 16 320

H30 11 22 33 10 43 2 24 26 0 26 17 337

R１ 27 18 45 16 61 0 20 20 0 20 41 378

R２ 21 20 41 17 58 0 18 18 0 18 40 418

合計 - - 451 178 629 - - 209 2 211 ― 418

 

〇男女共同参画情報コーナー貸出実績表

Ｈ23

Ｈ24

Ｈ25

Ｈ26

H27

H28

H29

H30

R1

R2

合計 （R3.3.31現在）

男女共同参画情報コーナー　令和２年度実績

※26年度分雑誌を除籍

〇男女共同参画情報コーナー図書　

（R3.3.31現在）

購入冊数 除籍冊数

差引
増減数 蔵書数役場

図書館
合
計

役場
図書館

合
計

※24年度分雑誌を除籍

※25年度分雑誌を除籍

年度
             役   　場

男性 女性 計

※27年度分雑誌を除籍
※図書不明による除籍

※28年度分雑誌を除籍
※図書不明による除籍

※29年度分雑誌を除籍
※図書不明による除籍

※30年度分雑誌を除籍

※30年度分雑誌を除籍

14 151 165

1 12 13

20 126 146

21 172 193

2 147 149

107 1487 1594

1 212 213

13 190 203

2 163 165

20 151 171

13 163 176

資料５


